### SCIS CECIM̄A

M̄ia ad signum i c̄i s̄p̄āt̄ adūit̄.

### B̄IO Prima

De dīlē rōe n̄igre t̄ia ad signum

Signum 2. sit meum inquirit ad secundum 26. 2.  
ab xxiij. Unde 15. hoc dicitur 3. inquiri posse.

1. signum a signo dicitur quod est. 2. et est dico quod debet a  
signo. 3. Ut et quod est signum, et propter quod invenitur de. Ab his  
in his quod est signum unicarum velocie sacrificiam, et dico ad rem signi su-  
per distincionem roym roantem, sed alio tempore, ita quod est signum ut pote. Un-  
a probata sententia est ista quod roantem quod est omnium minas.  
recte inferri. Sufficiere alii maior, quod est signum roym roantem. X:  
jus caliges diri signum eodem modo quod datur signo, id est signo, hoc  
est. Signum est ratio, classis signum ratione, et si est roym datur signum  
roym. Hac soluam tria phionum forentem, Villam stat. P  
Lincayi Lega. Et 6. triu 6. id est, Pro 4. P Birragai lega  
et 25. no 3.

8. 7. Primi quod est signum non aliud est, quam id quod potest  
cognoscendi, sive liquidus, signalis, et restat: quod est illius in-  
signis ratio signi. Quod est illius prout aliud signum est, sive liquidus distinc-  
tus, reuelatio non est innotescit. Prout est? distorrendo?  
Similia signa signum non est, signum est in sua identitas  
per auctoritatem: atque illius similitudinem penitentia per se ipsum signatur;  
Prout enim illius similitudinem est in cognoscere alterius, Id simili-  
pote est. Quod est signum formale est, quod est prius cognitum indu-  
ctum. Sed quod est ut de simili et illius angelis, quod est in ita in de-  
bet dicendum ad suum cognoscendum, et hoc si est similitudinem penitentia signatur.  
jus est illius similitudinem penitentia per se ipsum signatur.

8. 8. Non dicitur ab obliis. Pro  
sive. Similiter in cognoscendo est etere supra. Se ipsum ratio in  
hoc ipsam. Ultimo voluntas per affectum aliquem autem ad  
signandum se ipsum: jus est erit signum ratio. Sicut ipsum  
autem signum renegari est illius a parvitate, non est per auctoritatem signum, sed

qd. It defendimus. Scholiarde. Ifratr 2<sup>o</sup>. qd dico i<sup>r</sup> se concā  
sim el, qd digantr signatūtūnicim: atq; rount dignisiōz  
ladiſcōz rōy roanty: qd ead dītōe dicunt signa. Pr̄ dī  
mō. Lufretein dītōem i<sup>r</sup> signalum, et pōam, in signum et po-  
am, qd pōa s p̄t uire i cognaciō sortim auctiō: qd  
p̄t dām dīfīcē rōy dīr signum, et pōam. Dinde i tūpli  
recognere ut pōa: qd signum, et pōam. Scholiarde. b. a dītōe  
rationis rationantib.

S 9

**O**bijes fī l. P. P. C. tenentib. qd  
A. si redigam dītōem rōuranty. In  
caim, et e. Hām. Im i<sup>r</sup> i<sup>r</sup> uinit dītōe rōy roanty exā rōi: qd si-  
lēr in signum et signalum. In i<sup>r</sup> i<sup>r</sup> mō. Nōbām. Tij ēt dītōe  
i<sup>r</sup> suſt. i<sup>r</sup> n̄ regit ad rōem i<sup>r</sup>, tade. Hām, id. zām nā cām ra-  
leim, ilotn̄ hāto. A signo dīpateim, qd. dītōe cā. Hā-  
dari i glōrie et i alioet n̄ p̄t p̄tē attudate. Indīmōe iō  
Signi pōnit p̄tē dīgnid. Et i uero signum signando  
aliqui et signat. noui i his signi dabitur rōla rōlī ad rem.  
et n̄ dī potētiam. Sed rōla i modo qd faciēt signum.

G 10

**O**bijes fī l. Signa natia sig-  
nificant independenter qd  
oparacione intellectus: qd dītōe rationis rationantib. n̄ est  
ad illas quā sitas, sita naturae. B. qd aīs: Signa natia,  
qd sā. In qd ad nos signant loca sua independenter ab illis,  
hōc ē i signant. Et accipiant form signandi ab aut uelato qm  
nessario procedit illis, scīo. Hōc ē non dependent ad signa-  
sionē, qm accipiant istaki pōlo, itū uelint. Et dependent frōlo  
signi negotiant edēnt. Non vñlum est i canionē, quod signa,  
qd vñlum tāa. Vñl, qd ad nos accipiant dītōem ab  
specie intellegent.

G 11

**O**bijes fī l. Est in propria dītōe illa.

61

Obit. 39. Et pro hac dñs illa qdclz 267

Prī rōy rōant hī jōn. Sufit ad signum.

Dīgōcoem; n. Sufit ad signum rōle; dō, jō ad nos, nō coām.  
 vna ē dījō co mō, jō ē signum, et sēt hāc dījō. Sufit ad  
 propōcī idētā, sēt n. Sufit ad pro pōjō fōlēj, ita. Sufit ad  
 signum rōy jō ad nōj, sēt n. Sufit ad olia signo. In pīj. Signū  
 ē meūm, nōta, et i nīrūm iū xīmī jō n. pī stārī, bī hāc oladīj-  
 fōe. Hōe ē cōmēdium nōta, et i nīrūmē cōmō, jō ē signum  
 Si signum sit rōlē, ē meūm et hā rōle, bī rōy. ē medīum, no-  
 fā, et i nīrūmē rōy.

62

Obit. dīmō. Hīj signi ad signatūm ē nōn-  
 dēnī. Sēt hīj. Sēt pūm rālē respīre: jō.

Jōo iet jō ad nos dītūm pōe scīpūm respīre, jō ad nos, sītīj  
 rālē i dī uñiat, atq i pōe i tījī rālē sīne signatō, nī uō sītīt  
 id, at gerīj ad signum dītūm qd i nārātūm ad signum: In pī-  
 bī cōgnīo signatō ē dītī a cāgnōc signatō: jō ē signum ad-  
 signatō, et pōa. Rētīr hoc nūberī i wī signi hāly.

63

Obit. Cognīo. signatō ē dītūm ad-

cāgnōc signatō: jō nārī dītī dītī.

Rētī cognīo signi ē dītī a cāgnōc signatō, jō ad nos, ad cā  
 autō qd ad nos Sufit dītō, jō ad nos, re autēm dītā dītō  
 rōy pī cō prior, et pōterī, produerī, et pōducta rōjō ad nos.  
 Et hōi pūra cō: ut uō iūt gīj promītā ē prior, et cāgnōj  
 concōlōd ē pōterī, et e fīj. Rētī cāt cognīo ut cognīo signi  
 ē cā, et prior, at cognīo vīgnītērīt e fīj, et pōterī.

64

Pro dītērūm argorūm dītē nota. 1. S-

gnūm i tīpōtārēt a iūda. 2. ad dītē sign-  
 num rōlē. 3. totāt. signum dītē mō hēc i tīgenūm mō. 4.  
 rōico, et i nīrōse; sēt cō i pōpe dītē mō i xīmī, qd nōc  
 tantūm ē i ad qdūm pōa sūi i lījī cognīz signisētūm.

26

Nota 3<sup>a</sup>. de imaginem et Altitudinem deire diligere rei signato  
si fuerit in magno rati, non in virtutis, ergo ad nos. Et dic in de signo  
de imaginem, lat de strumento quadratorem in imagi ultenius re-  
quirit, quod enim prodatur ab imaginatio.

PARTES UT UNICUT  
ET DILLO SIGNI ILLATOR MEMBRAS IT  
AD TUTA.

65

Signum pondrem ad rem adquata  
dividit in duas, et ex parte, pondre  
ad poam in fratre, et in fratello. Prout, gagatique est signum ex  
materna, et est signum natale, et ex parte alterius, et est signum ex  
insto, et in prius cognitum dicitur in cognitum poam, et est signum  
fratello, et prius cognitum, et est signum in fratre; in dare dilig-  
mey signandi, joculo acquata; Ut in diligitus quo tollamus.

66

Ad te in illas duas et tres partem  
partim in unum partem non in duplo, sedque sint in duas, secundum tamen  
convenienciae et maius et minus. Ad te deo signum in eo in parte dividit  
in illator membra, scilicet in, scilicet in, modo et hunc modo  
illam dividit, sed utrange est ad quatuor. Haec est, quod in deo  
et diu nobis directio signo prenditur, sed deo est signum frater  
ly, et ex insto. I primum signa fratris, et ex insto, quod in fratre, in se  
aut in fratre. Tulerit dimidiatum signum in fratre, et in fratre.

67

Deinde in signo fratre, et in fratre  
non minus quam in signo in rem  
pertinet quam in ad rem, et sive in rem pertinet ad poam. In  
signo natu, et ex insto: joculo dimidiatum in fratre simili.

269

Negoans, qā signum dēt colari sīm setouim, hocē sī duorūj  
sī qā diuīsōe: dēr ī dīch, qd signum e. sāler i cludore dū-  
pōcēm rūm. **¶** 20. si oā signa o prunk sī dār x dīvīlībū, so-  
qīn qd qāt signum p̄dāle dīfēt x dupli cī dīfī; qdīq cīpūt  
ē signum frālē dīfēt asigno. Syntālī p̄ rūm ad pōam, et ast-  
gno x Inſcō p̄m adrem: Id hoc ī dīcī: qd. Frālē x dupli  
dīfīrā i adqītā dōlo, ad qītā, nōjō. Ichōo dīfēt a Bruto p̄z-  
ale, et alspīle pūen, et mūrī dīfīrā ē una ad quida rū hōy,  
et qd ad nōjō i adqītā sōl.

¶ **f.** Inqīre: Beadres marlīj sīre post roī  
cutm signorion rū dīcī signati, et pōcā  
sīre, et p̄alār qdīq dōly ī p̄ay cognitū ē signū  
frālē, dīnclē dīpāum regūlum cognatī p̄ity ē signum  
Inſcōlē, pojhā ē signum nālē, tē ē signum suālē. Si nālē.  
Ulmo p̄t dē signum x Inſcō sīde p̄e rālē cognendum  
i pūm sole, id ē signandū: qd nōjō objītō, qd signa  
i scōponandū, qd sol ē p̄dūm k frālēr nōjō mālēr. Nōjō  
signum nālē dīfēt negō signi. Syntālī; nōjō dōly x  
Inſcō, si mālēr somānī a lērūo si frālēr. Ne dī frālēr  
dīfēt negō rālē ī sī marlēr, qd ē ead entay marlī  
oracionālī: Go grīlōj, Int̄ itēca  
**69** Nota sī signum frālēr i ead entia

¶ 2, qd simillē signum frālēr et  
Inſcō ī dīre negō ī p̄tīcam signi. Inſcō, sī i notia  
ihiūā, qdē simillabītīra i coctā ī dīre negō ī p̄tīcam  
signi nōjō abjītiū, Id sōl negō ī i todlēr, qdīq idālī, qd  
intōsiū ī frālēr nōjō abjītiū. Ne ead entay marlī, qd signū  
frālē, frālēr nōjō ex Inſcō. Agotīt sōmputā signorū  
qd sol repugnat operibū rīa, et mūlātā.

70

Prædictum est primo. Et proutum nequit esse  
estatim; et accolere riu ciuitatis Troy: genere eadem.  
Tas signum nolam, et x. Innotiu ciuitatis signata. Nigocain. Admodum  
id est, quod tunc coegerunt edidem a pueris, qui idem erabili;  
ideo i statu a pueris e solle, et non est solle iact. Signum uox Inno-  
tia Troy: Edicte potius liberi, si pueris tantu; coneramur  
Signatu, quod crudeliter hoc facit dico ordine, faciet de me et aordine.

71

Dex 20. Filii x. e qualitate iuit feri ad huc: gone  
entax x. e qualitate signum nolam positis in x. Innotiu  
ciuitatis signata. Nigocain, quod ut tenet Innotia ad omnia regnit Innotiu  
Innotiu, quod in beret filius riu. P. Hinc erga SS. spiritum deum i ecce  
illium. Dei ad optimam et grām ut innotius iusti, qat puy Dey i  
filius Dei mali, quod alio iusti in bent: otus signum x. Innotiu  
dixit coria signum nolam ead entatēmāli, ut eam arti conoe  
x. pueris avararia, quod pueris uarii pueris coitentat: Cleverdi camy  
nogramy nqallō entatēi eot signu x. Innotiu, ratione uirerum.

## BUT MTA QD SPUMDA PRO SIGNO TROMA SI.

### SECTIO PRIMA.

VILLUS AFINOC, ET VILLUS YAHUJUM.

Signum fidei put precindita. Tra-  
bitrui p. t. q. P. Coerdi Anima. Id  
qd i cognitum ducit pueris cognoscem. Non tam modia eura  
x. pueris illius pueris cognitum, qd signum nolam e signum  
et illius dicitur a signo Innotius. Dico. Si illam malam i con-  
nitum dire i rō negoem ngte, hoc ē qd i signo Innotius

272

prīus cognit, habiat semper erige ut cognat, & in cognit,  
et phoe. solum digneitatem signo. In fratre, quod hoc ita postea poniē  
prīus cognit, ut nul o mō sit signum, nisi prīus cognit, ad co-  
gnit, aliud cognit signū, & signatō hoc mō ē p̄dery. talis =  
vissim ratione.

¶ Tunc de cīg, signum, & cīg iā L. fidū 2<sup>o</sup>:  
aut ducit pedem iōcānoem nōendo. & p̄e obī,  
et loco illius splendō pōam, ut p̄rīmū fīsūmū cognōij, et uo-  
lū cognit, & tūc obī. Signum fratē iā 20 ducit pōam iōc-  
gnōem illam redendo, & uolū cognitēm, et bencī. & x p̄e  
obī, tamqām frīq illius imago frātīj, bēta. & x p̄e obī iōc-  
gno fratē iā 2<sup>o</sup>. id q̄dīq & curī & p̄e obī iōcāgnōre ad pī-  
cīm x p̄rīmū illicēdo re p̄tōem frātēm. & iōcō ē. Signum fratē  
iā 2<sup>o</sup>, dñe ualī iōcāgnō obī iōcāgnō frātēm. & bēta. &  
se x p̄e obī, id ē, atq̄ re p̄tēr frātēm p̄um obtum, et iōcē dñe  
cīm iōcāgnō frātīj.